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1Ｒ Ｄ－ＢＯＸ玉鉾Ⅱ　101号室 ★ペット飼育可能★事業用も相談可能です！★

礼金なしでご契約頂けます...！！　(`・д´・ (`・д´・ ；)
ペットと一緒に新しいお部屋で！新しい生活を是非始めてみませんか(*'ω'*)？！
西インター近く！！８号線へのアクセスもバッチリです◎
事業用でのご契約もご相談受付中です☆彡（※一部金額条件変更有）
敷地内駐車場2台目ご契約可能です！先着順となりますのでお早めに★

68,700円
55,000円
2,200円
11,000円
500円
-

-

※月額保証料・・・月
額家賃の1％

242,700円
50,000円
-
29,000円
18,000円
60,500円
-
16,500円
賃料と入居月の日割り賃料

〒921-8002 石川県金沢市玉鉾4丁目124番地1
バス 中示野バス停 徒歩 10 分
米丸小学校
2018年09月
地上 2 階 地下 - 階 / 1 階

1Ｒ
33.14㎡
一般借家
 

高岡中学校
木造
6戸

即日
仲介

00679-01943
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石川県金沢市藤江北1丁目380番地 石川県金沢市神宮寺1丁目15番25号 石川県野々市市稲荷2丁目52番地 石川県小松市不動島町乙27番地 富山県富山市大泉中町12番33号
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